
•  KONTAKTY •  OBSAH

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
Tváří z titulní strany je Antonín 

, Černý, stavbyvedoucí firmy 
Baustav, která spolu s firmou 

Colas upravuje prostranství před 
Vřídelní kolonádou.

20

krľ
KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY

ČÍSLO 5/2016 •  ROČNÍKXIX »VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ 
DISTRIBUCE ZDARMA

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353 118111
fax.: 353 118 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřováni 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -1 2 :0 0  h, a 13:00 -1 7 :0 0  h. 
úterý a čtvrtek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -1 4 :0 0  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8 :00 - 12:00 h.

05 ROZHOVOR S ALEŠEM HÁMOU
Karlovarský rodák Aleš Háma ztvární hlavní roli 
v nové hře Karel IV. aneb Strasti Otce vlasti, kterou při
pravuje Činohra Karlovarského městského divadla.

06 REKONSTRUKCE DOMOVA DŮCHODCŮ
Rozsáhlá rekonstrukce domova důchodce přinese 
kvalitnější podmínky pro seniory i zvýšení počtu lů
žek.

08 ZMĚNY U PARKOVACÍCH KARET
Motoristé se musí připravit na změny ve vydávání par
kovacích karet.

15 ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY
Na celou řadu zajímavých akcí se mohou lidé těšit při 
zahájení letošní lázeňské sezóny. Kromě tradičního 
průvodu v historických kostýmech nebudou chybět 
ani hudební a divadelní představení a další akce.

20 POMÁHAJÍ STRÁŽNÍKŮM
Na klid a pořádek dohlížejí na Dolním nádraží asistenti 
prevence kriminality.

26 PŮLMARATÓN SE BLÍŽÍ
Na start čtvrtého ročníku Mattoni 1/2Maratonu Kar
lovy Vary se postaví na čtyři tisícovky běžců. Půlma- 
ratonská sobota bude spojená s několika nutnými 
dopravními omezeními.

=  111
M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák, Ing. 
Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 •  NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL 5.6 je 9. května 2016

3

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

